

سه‌شنبه ۷ دی ۱۴۰۰ • ۲۳ جمادی‌الاولی ۱۴۴۲ • ۲۸ دسامبر ۲۰۲۱

اخبار

اطمینان ستاره‌های رئال از هم‌تیمی شدن با مدافع آلمانی

به نظر می‌رسد که ستاره های رئال مادرید از انتقال آنتونیو رودیگر به سانتیاگو برنابئو اطمینان دارند. آنتونیو رودیگر از چند روز دیگر آزاد است که با هر تیم دیگری وارد مذاکره شده و نهایتاً در تابستان به شکل رایگان از جمع آبی ها جدا شود. اگرچه حالا شانس ماندن ستاره آلمانی در چلسی کاهش یافته اما در انگلیس این اعتقاد وجود دارد که هنوز هم اندک احتمالی برای تمدید قرارداد این بازیکن باقی مانده است. در واقع شواهد حاکی از آن است که خود رودیگر علاقه زیادی به ماندن در چلسی دارد اما مسئله حقوق این بازیکن شرایط را برای توافق دشوار حالا در آستانه ترک استمفوردبریج قرار بگیرد و چندین رسانه معتبر گزارش داده اند که رئال مادرید از شانس بالایی برای به خدمت گرفتن این مدافع آلمانی برخوردار است.در همین راستا نشریه تلگراف انگلیس گزارشی منتشر کرده و مدعی شده که ستاره های رئال مادرید انتظار دارند که آنتونیو رودیگر در پایان فصل به شکل رایگان راهی سانتیاگو برنابئو شود. این منبع انگلیسی مدعی شده که دیگر شانس‌ی برای ماندن ستاره آلمانی در استمفوردبریج باقی نمانده و همه شواهد نشان می‌دهد که او در پایان فصل تیم توماس توخل را ترک کرده و راهی رئال مادرید می‌شود تا چالش جدید خود را در لالیگا تجربه کند.

ر کورد خیره کننده ستاره سیتی؛ در جمع بهترین‌ها

ایلکای گوندوگان، ستاره آلمانی منچسترسیتی سال فوق العاده خود را با گلزنی در مقابل لسترسیتی تکمیل کرد. منچسترسیتی دیدار این هفته خود در مقابل لسترسیتی را فوق العاده آغاز کرده و در همان ۲۵ دقیقه ابتدایی چهار بار دروازه رقیب نتوخت بخت خود را باز کرده است. ایلکای گوندوگان، هافبک آلمانی و باتجربه منچسترسیتی در دقیقه ۲۱ و روی اشتباه کسیر اشپایکل بود که توپ در مقابل ایلکای گوندوگان قرار گرفت و او به راحتی موفق به زدن گل سوم سیتیزن ها در این دیدار شد. با گلزنی در این بازی برای لستر، حالا ایلکای گوندوگان به رکورد ۱۵ گل در سال ۲۰۲۱ در لیگ برتر رسید. این آمار زمانی فوق العاده به نظر می‌رسد که بدانیم در این سال تنها محمد صلاح با زدن ۲۱ و هری کین با زدن ۱۶ گل بالاتر از ایلکای گوندوگان در بین تمامی بازیکنان در لیگ برتر قرار دارند و این هافبک آلمانی در بین این همه بازیکن طراز اول، از این حیث رتبه سوم را به خود اختصاص داده است. ایلکای گوندوگان در نیمه دوم فصل گذشته با گلزنی های متوالی خود نقش مهمی در اوج گیری منچسترسیتی و فتح عنوان قهرمانی لیگ برتر داشت و این روند در فصل جاری نیز همچنان توسط این هافبک ارزشمند و آلمانی ادامه دارد.

اعتراف جالب توخل؛ در مورد لوکاکو ریسک کردم

توماس توخل سرمربی چلسی تأیید کرد که امروز در مورد یک نیمه بازی دادن به روملو لوکاکو ریسک کرده است.چلسی که با توجه به برد منچسترسیتی محکوم به پیروزی در مسابقه امشب برابر استون ویلا بود نهایتاً موفق شد در یک بازی دشوار حریف خود را با نتیجه ۱–۳ شکست دهد تا شاگردان توماس توخل همچنان در کورس قهرمانی باقی مانده باشند.توماس توخل در پایان بازی گفت: «بچه ها فوق العاده خسته هستند. آنها امروز تلاش زیادی انجام دادند. شروع سختی داشتیم، من این احساس را داشتم که سعی کردیم با بازی ماهرانه از آن دور شویم. ما یک گل به خودی عقب افتادیم و این یک بدشناسی محض بود اما واکنش خوبی نشان دادیم.»توخل درباره عملکرد روملو لوکاکو گفت: «شکی نیست که او فوق العاده مهم است. همه بازیکنان مهم هستند اما روملو یک بازیکن کلیدی خواهد بود. او بدشناس بود که مصدوم شد، سپس برای بازگشت به زمین تلاش کرد و بعد کرونا گرفت. ۴۵ دقیقه بازی کردن او بیشتر از آن چیزی بود که بخش پزشکی توصیه کرده بود، اما ما می توانستیم ریسک کنیم.

لئوناردو بونوچی: تقابل با پر تغال؟ با رونالدو شوخی کردم

بدترین خبر برای هواداران فوتبال در جهان هم گروهی دو تیم ایتالیا و پرتغال در مرحله پلی آف بود و این بدان معناست که یکی از دو تیم پرطرفدار رقابت های جام جهانی را از خانه تماشا خواهد کرد. البته پرتغال در نیمه نهایی ایندا به مصاف ترکیه رفته و شاگردان روبرتو مانچینی مقابل مدفونیچ، صفا آرایی خواهند کرد. لئوناردو بونوچی، مدافع آژوری که سه سال با رونالدو در ترکیب یوونتوس همبازی بود، به شوخی گفت که در صورت تقابل ایتالیا و پرتغال، رونالدو می داند که روی او چند بار خطا خواهد شد.لئوناردو بونوچی گفت: «من با کریستیانو رونالدو تلفنی صحبت کردم و ما در مورد تقابل احتمالی پرتغال و ایتالیا شوخی کردیم. البته در آن مقطع خواهیم دید که در زمین چه اتفاقی رخ می دهد و کریستیانو می داند چند ضربه و خطا روی زمین در انتظارش است. ما باید روی کاری که در زمین انجام خواهیم داد تمرکز کنیم.در ادامه و در ماه مارچ دوباره با هم ملاقات می کنیم و من مطمئن هستم که ما دو نمایش فوق العاده ارائه خواهیم کرد. بازیکنان تیم ملی ایتالیا از اتفاقاتی که در مرحله مقدماتی در جریان شد درس های زیادی گرفتند. بازی در سبسیل برای ما معانی زیادی دارد و من مطمئن هستم که هواداران فراوان منتظر ما خواهند بود. فرزندان من هنوز بازی تیم ملی ایتالیا در رقابت های جام جهانی را ندیده اند و من قصد دارم برای آنها هدیه ای در نظر بگیرم».

با پایان سال نگاهی به اتفاقات مهم تیم فوتبال بارسلونا در سال ۲۰۲۱ بیانذاریم.

سال ۲۰۲۱ یکی از بدترین سال‌های تاریخ بارسلونا بود. سالی که با رفتن مسی، عملکرد ضعیف در لالیگا و مهم‌تر از همه حذف از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا همراه شد.

این تیم در فصل گذشته با هدایت کومان و درخشش لیونل مسی سعی داشت بتواند مقام قهرمانی لالیگا را از آن خود کند ولی عملکرد نامیدکننده در انتهای فصل و درخشش تیم‌های مادریدی باعث شد تا آبی‌اناری‌ها پس از سالیان سال به رده سوم جدول سقوط کنند.

البته این پایان کار نبود و یکی از مهمترین اتفاقات تاریخ بارسلونا در تابستان رخ داد. لیونل مسی که در صدد تمدید قرارداد دوباره بود، به دلیل مشکلات مالی باشگاه مجبور به ترک تیم شد و به پاری سن ژرمن پیوست. رفتن این فوق ستاره باعث شد تا عملکرد بارسلونا روز به روز ضعیف‌تر شد و با اخراج کومان نیز همراه شد. ژاوی به تیم بازگشت ولی لاغر بودن ترکیب و نداشتن ستاره‌ای بزرگ باعث شد تا عملکرد ژاوی نیز با افت و خیز زیادی همراه شود. البته این امیدواری وجود دارد که با حضور ژاوی ، ستارگان جوانی مثل گابی ، پدری، فاتی و ارانخو بارسلونا به روزهای خوش برگردد و با خرید چند بازیکن مثل فران تورس بتواند به جمع ۴ تیم پایانی لیگ قهرمانان اروپا برسد.

در گزارش زیر می‌خواهیم به بررسی بهترین و بدترین اتفاقات سال بارسلونا نگاهی بیاندازیم.

•بهترین روزهای آبی‌اناری‌ها

به قدری سال ۲۰۲۱ برای بارسلونا اسفبار دنبال شد که شاید لحظات کمی را بتوان به عنوان بهترین لحظه دانست ولی این تیم توانست در همین سال آشفته به قهرمان کوبا دل رق لقب گیرد و به لیگ قهرمانان اروپا برسد.

در نظرسنجی سایت اسپورت البته هواداران بارسلونا نظر دیگری به فوتبال مردان داشتند و اتفاقات خوب را نصیب فوتبال بلوان دانستند. تیم فوتبال بلوان بارسلونا فصل گذشته درخشان‌ترین روزهای خود را سپری کرد و توانست ۳ گانه تاریخی را از آن کند. الکسیا پوتیاس، هافبک بارسلونا نیز توپ طلای زنان را بدست آورد تا جور تیم مردان را بکشد. طرفداران بارسلونا در نظرسنجی سایت اسپورت

بارسلونا سال سختی را پشت سر گذاشت اما حالا در آستانه سال جدید میلادی به روزهای روشن‌تر امیدوار است.

هواداران بارسا سال ۲۰۲۱ را با امید بیشتری به آینده پشت سر می‌گذارند.

پس از سال‌ها افول که به جدایی ناراحت‌کننده مسی در تابستان امسال منتهی شد، حضور بازیکنانی مثل نیکو یا گاوی یا عبده که این تابستان توسط رامون پلاسس به خدمت گرفته شد و البته پیوستن ژاوی به این تیم، نوید بارسای جدیدی است که می‌تواند شعله امید را در این تیم ایجاد کند.

اگر ق‌دم‌ها به درستی برداشته شود حتی می‌توان این موضوع را فراموش کرد که فاصله امتیاز آنها با رئال مادرید بسیار زیاد است. این بارسا که در سال ۲۰۲۲ با آن روبرو خواهیم شد تیم خوبی به نظر می‌رسد. برای شروع باید به بازیکنانی اشاره کنیم که به شکلی غیرمنتظره در تیم اول جا افتاده‌اند اما در اوایل فصل حتی برای رسانه‌ها ناشناخته بودند، بازیکنانی مثل نیکو، گاوی یا عبده و حتی فران ژوتگان.

هیچکس روی آنها حسابی نمی‌کرد اما توانستند خودشان را به سطحی برسانند که به گفته ژاوی به بازیکنان سرنوشت‌ساز و حمایت‌کننده تیم تبدیل شوند.

با این حال، بارسا به خریدهایی نیز نیاز دارد و با این که مشخص نیست آنها چطور با کنترل مالی سختگیرانه لالیگا کنار خواهند آمد اما جذب فران تورس می‌تواند ابعاد دیگری به این تیم اضافه کند. جدایی مسی و گریزمان، عملکرد ضعیف لوک دی یوئگ، خداحافظی سرخیو آگوئرو و مصدومیت آنسو و برثویت باعث شد که خط حمله بارسا از هر نیروی هجومی خالی شود.

جذب فران تورس تنها از نظر کمی اتفاقی کلیدی به حساب نمی‌آید. مدیران بارسا انتظار دارند که این بازیکن به یکی از رهبران

گالایه مانچینی از اهدای توپ طلا به مسی تا ابراز تاسف برای دوناروما

سرمربی تیم ملی ایتالیا توپ طلای بهترین بازیکن سال ۲۰۲۱ را حق مسی داناست. روبرتو مانچینی سرمربی ایتالیا قهرمان اروپا در جدیدترین مصاحبه اش درباره موضوعات مختلفی صحبت کرد.

مانچینی در مصاحبه با نشریه «گازتا دلو اسپورت» ایتالیا، گفت: ما تیمی قدرتمند هستیم.

برندان راجرز، سرمربی لسترسیتی، به شدت از عملکرد پل تیرنی در نقش کمک داور ویدیویی در دیدار برابر منچسترسیتی انتقاد کرد. دو تیم منچسترسیتی و لسترسیتی روز گذشته در رقابت‌های هفته نوزدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند و این بازی با نتیجه ۶–۳ به سود سیتیزن‌ها به پایان رسید.

لستر تنها پس از گذشته ۲۵ دقیقه با چهار برندان راجرز، سرمربی لسترسیتی، به شدت از عملکرد پل تیرنی در نقش کمک داور ویدیویی در دیدار برابر منچسترسیتی انتقاد کرد.

دو تیم منچسترسیتی و لسترسیتی روز گذشته در رقابت‌های هفته نوزدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند و این بازی با نتیجه ۶–۳ به سود سیتیزن‌ها به پایان رسید. لستر تنها پس از گذشته ۲۵ دقیقه با چهار

بهترین و بدترین لحظات سال بارسلونا

از جدایی مسی تا بازگشت ژاوی



کاتالونیا بهترین لحظه سال را درخشش تیم بلوان تیم دانستند و پس از آن از معرفی ستاره‌ای به نام «گابی» صحبت کردند. بازگشت ژاوی به بارسلونا نیز در رده سوم قرار گرفت و بازگشت لاپورتا و قهرمانی کوبا را جایگاه‌های بعدی جای گرفتند.

•بهترین بازیکن سال
لیونل مسی با درخشش در آرژانتین و تیم بارسلونا توانست هفتمین توپ طلای خود را نیز بدست آورد. او از سوی بارسای‌ها نیز به بهترین بازیکن سال این تیم نام گرفت و پس از این فوق ستاره ستاره‌هایی مثل پدری، گابی ، بوسکتس و ممفیس دپای جای گرفتند.

اهاالی بارسلونا بهترین پدیده سال را گابی دانستند و پس از آن از پدری، ارانخو، عبدالصمد و نیکو گونزالیس تمجید کردند. بارسای‌ها امیدوارند که تیم با درخشش همین ستاره‌های جوان و زیر ۲۰ سال بتواند روزهای خوبی را به مانند گذشته برای خود رقم زند. ژاوی هفته گذشته در مصاحبه‌ای اعلام کرد که نسل جدید بارسلونا می‌تواند موفق‌تر از گذشته عمل کند زیرا کیفیت بالاتری نسبت به نسل قبل دارند. به همین خاطر این امیدواری وجود دارد با بازگشت

بازسازی در راه است

بارسلونا مدل ۲۰۲۲: امیدوار، جنگنده، مدعی!

تیم در سال‌های پیش رو تبدیل شود و پرچمدار نسل جدید در کنار پدری و آنسو باشد، چرا که این دو نفر دیگر نام‌های بزرگی هستند که باید در سال ۲۰۲۲ انتظار دیدن آنها در بارسلونا را داشت.

پدری، برنده جایزه پسر طلایی، پس از این که چند باری به دلیل مصدومیت از ناحیه ماهیچه و با توجه به تعدد بازی‌های انجام شده در سال گذشته از میادین دور شد حالا آماده است تا بار دیگر برگردد. آنسو نیز روزها را می‌شمارد تا بار دیگر در روزهای ابتدایی ژانویه بتواند دوبار دیگر با پراهران بارسا در زمین حاضر شود. حضور همزمان پدری، گاوی، نیک، آنسو یا فران تورس در زمین در کنار بازیکنان باتجربه‌تری چون ترشتگن، بیکه، دی یوئگ با بوسکتس این امید را ایجاد می‌کند که نمایش قوی‌تری در ماه‌های ابتدایی ۲۰۲۲ از این تیم ببینیم.

مهم نیست که بارسا می‌تواند این فصل جامی به دست بیاورد یا نه اما به نظر می‌رسد که آنها می‌توانند در آغاز فصل ۲۳–۲۰۲۲ مدعی جدی در تمامی رقابت‌ها باشند.

وجهه این تیم بهبود پیدا می‌کند و امیدها روزی نیمکت به ژاوی بسته است که کارش را با فراز و نشیب بسیاری آغاز کرد اما می‌تواند از زمانی که در اختیارش قرار می‌گیرد بهترین استفاده را کند و با تکیه بر این بازیکنان سبک بازی مختص بارسلونا را در تیم به کار بگیرد که باور دارد مدت‌هاست از این تیم رخت برسته است.

تیم او پر از بازیکنان جوانی است که انگیزه بسیاری برای بازی و یادگیری دارند. و علیرغم این که انتقادات زیادی از دور شدن این باشگاه از مسیر همیشگی و دی ان ای تاریخی‌اش به گوش می‌رسد اما این اتفاق باعث نشد که بازیکنانی درخشان در لاماسیا رشد نکنند و حالا آنها در کنار بازیکنانی قرار گرفته‌اند که در سیستم بارسا پرورش نیافته‌اند اما زمان کافی برای یادگیری مفاهیم را در اختیار دارند: ارانخو، عبده، ژوتگان…



علاوه بر فران تورس و دنی الوس که نقشی متفاوت را برعهده دارد و قرار است روحیه و شخصیت قهرمانی را به رختکن اضافه کند، بارسا امیدوار است که خریدهای دیگری را نیز در پنجره نقل و انتقالات زمستانی انجام دهد.

یکی از ضروری‌ترین خریدها برای این تیم در سمت راست است. ارانخو بنا به نیاز در این پست بازی می‌کند و آلوس نیز در سن ۳۸ سالگی نمی‌تواند تضمین دفاعی خوبی برای حضور در این پست باشد و ممکن است نتوانند سطح جدیتی که ژاوی به دنبال آن است را از خود نشان دهد.

نصیر مزروعی مراکشی بهترین گزینه است، اگر که مذاکرات بارسلونا و آژاکس برای معاوضه این بازیکن با سرچینیو دست به نتیجه برسد.

تصویر اولیه بارسلونا در سال ۲۰۲۲ به ما این اجازه را می‌دهد که امید بسیاری به این تیم داشته باشیم: بازیکنان بیشتر، استعدادهای بیشتر، سازگاری بیشتر. بازسازی در راه است یا حداقل اینطور به نظر می‌رسد.

گالایه مانچینی از اهدای توپ طلا به مسی تا ابراز تاسف برای دوناروما

تعیین کننده است و یادم نمی‌آید که او موقعیتی را به هدر داده باشد. افتاد. همیشه کارها بر وفق مراد شما پیش نمی‌رود.

مانچینی درباره نیمکت نشینی دوناروما در پاریس، گفت: او بهترین دروازه بان جهان است. آنچه که برای او در پاریس رخ داده امری عجیب است. از اینکه او به صورت منظم بازی نمی‌کند ناراحت هستم.

بلژیک منتقل می‌شود. باشگاه اندرلخت خواهان جذب این بازیکن ایرانی است و فترباغچه در حال بررسی پیشنهاد باشگاه اروپایی است. صیادمنش در ۲۱ بازی برای زوریا ۹ گل به ثمر رسانده و ۴ پاس گل ساخته است. درخشش مهاجم تیم ملی ایران به همراه تیم اوکراینی به نظر می‌رسد برای بازگشت به ترکیب فترباغچه بی فایده بوده است.

درخشش های او در لیگ اوکراین اعتقادی به توانایی هایش ندارد و می‌خواهد برای بار سوم قرضی به باشگاه دیگری بفروشد. در این زمینه سایت «aksam» ترکیه خبر داد: الهپار صیادمنش مهاجم ایرانی بعد از اتمام دوران قرضی اش در زوریا اوکراین دوباره جایی در لیست نقل و انتقالات زمستانی فترباغچه ندارد. این مهاجم ایرانی دوباره در لیست فروش قرار گرفته و این به نظر می‌رسد به لیگ برتر

هجومه جدید علیه داور منفور کلوپ؛ این بار راجرز!

فاصله ده دقیقه به ثمر رساندن در آستانه بازگشت به بازی قرار بگیرند.اما سیتی در نهایت موفق شد بار دیگر در نیمه دوم هم دو گل به ثمر برساند و درگیری‌های بسیار فیزیکی را در هفته‌های اخیر نادیده گرفته اما این را پالتی اعلام می‌کند. لاپورته به زمین افتاد. این اتفاق واقعا خیلی عادی بود.» راجرز بین دو نیمه از بازیکنانش خواست که برنده نیمه دوم باشند و آنها موفق شدند با سه گلی که در لسترسیتی پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت:» گل دوم به هیچ وجه پالتی نبود. این اتفاق واقعا نامیدکننده است. پل تیرنی، کمک داور ویدیویی، درگیری با یوری تیلمانس به زمین افتاد. راجرز معتقد بود که برداشت تیرنی از قانون اشتباه بوده و این در حالی است که همین داور یک هفته قبل در جریان تقابل لیورپول و تاتنهام به شدت مورد انتقاد یوگن کلوپ قرار گرفته بود.مربی

اخبار

انتقاد توخل از نحوه پرگزاری مسابقات در انگلیس؛ تکران سلامتی بازیکنان هستیم

سرمربی تیم فوتبال چلسی پس از پیروزی سخت مقابل استون ویلا به نحوه برگزاری مسابقات در انگلیس انتقاد کرد.

در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، چلسی مقابل استون ویلا به برتری ۳ بر یک رسید و توانست به همراه لیورپول و منچسترسیتی به یک برد ارزشمند دست پیدا کند.

تیم چلسی که در ابتدای فصل مدعی اصلی قهرمانی در انگلیس بود، در هفته‌های گذشته به دلیل کروناپی‌های زیاد و مصدومیت‌های شدید امتیازهای مهمی را از دست داد و صدر را به سیتیزن‌ها تقدیم کرد.

توخل پس از این برد سخت مقابل استون ویلا نیز در این خصوص صحبت کرد و گفت: لوکاکو در نیمه دوم به زمین آمد و نمایش خیلی خوبی داشت. اصلا ساده نیست که شما پس از یک مصدومیت طولانی مدت بتوانید با کیفیت بالا به میادین برگردید. آن هم با بدنی که لوکاکو داشت و کرونا حالش را خیلی بد کرده بود. با این حال لوکاکو بسیار خوب بازگشت و توانست گل خوبی به ثمر رساند.

نیز ادامه داد: وقتی شما لیست بازی را می‌بینید با خود می‌گویید این ۱۸ نفر ، بازیکنان چلسی هستند و پس این تیم مشکلی ندارد ولی جزئیاتی در این نکته وجود دارد که باید به آن توجه کرد. ما به شدت درگیر سلامتی بازیکنانمان هستیم و ریسک بزرگی می‌کنیم. توماس توخل اظهار داشت: مثلا کلوم هادسون اودوی که از کرونا بازگشته بود، مجبور شد ۹۰ دقیقه در بازی حضور داشته باشد و این بسیار خطرناک است. من در این هفته‌ها خیلی نگران بازیکنانم هستم. تکران سلامتی و امنیت بازیکنانم و بسیار خواستار رسیدگی به این موضوع هستم.

مانچینی: توپ طلا حق جورجینیو بود
سرمربی ایتالیا به تمجید از دو بازیکن ارزشمند خود جورجینیو و جیجو دوناروما پرداخت.

ایتالیا در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در گروهش پس از سوتیس دوم شد و این یعنی آنها باید از طریق مسابقات پلی آف به این رقابت‌ها صعود کنند.

این در حالی بود که بسیاری باور داشتند که این تیم پس از قهرمانی در جام ملت‌های اروپا در تابستان امسال شانس اصلی گروهشان برای صعود به جام جهانی هستند اما در نهایت این اتفاق رخ نداد.

روبرتو مانچینی سرمربی آژوری در مصاحبه با نشریه «گازتا دلو اسپورت» گفت:« ما تیمی قدرتمند هستیم. در یورو ۲۰۲۰ بهترین تیم اروپا بودیم و موفق به کسب قهرمانی شدیم. در طی ۳ سال گذشته تنها یک بازی باختیم و اطمینان داریم از مرحله پلی آف مقدماتی جام جهانی عبور می‌کنیم.

البته ما در یورو کمی خوش شانس نیز بودیم. آنچه که در مسابقات مقدماتی جام جهانی برای ما رخ داد دیر یا زود باید اتفاق می‌افتاد. همیشه کارها بر وفق مراد شما پیش نمی‌رود.»

مانجو در مورد نیمکت نشینی های جیجو دوناروما در پی اس جی گفت: «دوناروما بهترین دروازه بان جهان است و نیمکت نشینی او به نظرم بسیار عجیب می‌آید. ناراحت‌کنم که او به طور ثابت بازی نمی‌کند چون بازی کردن مداوم برای یک دروازه بان اهمیت زیادی دارد.» سوم شدن جورجینیو در رقابت توپ طلا.» به نظرم جورجینیو مستحق کسب توپ طلای ۲۰۲۱ بود. او عملکردی فوق العاده به همراه ما داشت. جورجینیو بازیکنی تعیین کننده است و یادم نمی‌آید که او موقعیتی را به هدر داده باشد. پالتی او مقابل اسپانیا را در خاطرم دارم نه آن دو پالتی ای که از دست داد و می‌بینم که این روزها او هنوز هم پالتی می‌زند و مشکلی هم وجود ندارد.»

گرت بیل در فهرست فروش زمستانی رئال مادرید

به نظر می‌رسد که گرت بیل، مهاجم ولزی رئال مادرید، دیگر جایی در سانتیاگو برنابئو ندارد.

بیل که از ماه آگوست تا به حال در ترکیب رئال مادرید به میدان نرفته تنها تا پایان فصل ۲۰۲۱ با این تیم قرارداد دارد و انتظار نمی‌رود که این قرارداد تمدید شود.

بیل از فصل ۱۹–۲۰۱۸ به بعد دیگر به عنوان بازیکن ثابت رئال مادرید به میدان نرفته و فصل گذشته را به صورت قرضی با پیراهن تاتنهام در لیگ برتر سپری کرد.

شایعاتی در اوایل سال جاری به گوش می‌رسید که او قصد دارد پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از دنیای فوتبال خداحافظی کند.

این بازیکن ۳۲ ساله جام‌های بسیاری را از زمان پیوستن به رئال مادرید بالای سر برده که شامل پیوستن قهرمانی در لیگ قهرمانان بوده و خودش نیز در این موفقیت‌ها نقش داشته است. با این حال روزنامه اسپانیایی مارکا مدعی شده که مدیران رئال مادرید قصد دارند او و ایسکو را در پنجره نقل و انتقالات زمستانی به فروش برسانند.ایسکو ۲۹ ساله نیز این فصل تنها هفت بار در لالیگا برای رئال به میدان رفته و قراردادش در ژوئن سال آینده میلادی به پایان خواهد رسید.گفته می‌شود مدیران رئال قصد فروش شش بازیکن را در ماه ژانویه دارند که بیل و ایسکو در اولویت آنها هستند. با این حال نام بازیکنانی چون ماریانو دياز، لوکا یوویچ، اند هازارد و مارسلو نیز در این بین به چشم می‌خورد.اگر ولز بتواند مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را به دست آورد، بهتر است بیل هرچه زودتر باشگاه جدیدی پیدا کند تا بتواند برای شرکت در این رقابت‌ها که کمتر از یک سال دیگر برگزار خواهد شد آماده باشد.